



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 5 » *октября* 2023 года № *441-а*

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 07.03.2023 № 73-а

В целях корректировки распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Костромской области на софинансирование проектов развития, основанных на общественных инициативах, в 2023 году, в соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по отбору муниципальных образований Костромской области в целях реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах, от 15 сентября 2023 года № 1

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета, передаваемых бюджетам муниципальных образований Костромской области в 2023 году на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Костромской области, возникших при реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах, в номинации «Местные инициативы» (приложение № 1), утвержденное постановлением администрации Костромской области от 7 марта 2023 года № 73-а «О распределении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Костромской области на софинансирование проектов развития, основанных на общественных инициативах, в 2023 году», следующие изменения:

- 1) в строке 2 цифры «849,780» заменить цифрами «786,803»;
- 2) в строке 3 цифры «392,462» заменить цифрами «690,713»;
- 3) в строке 4 цифры «26 929,175» заменить цифрами «26 421,179»;
- 4) в строке 5 цифры «2 507,745» заменить цифрами «2 979,140»;
- 5) в строке 6 цифры «7 007,726» заменить цифрами «7 007,688»;
- 6) в строке 7 цифры «964,985» заменить цифрами «1 072,323»;
- 7) в строке 12 цифры «21,040» заменить цифрами «75,019»;
- 8) в строке 25 цифры «567,514» заменить цифрами «377,397»;
- 9) в строке 27 цифры «3 329,238» заменить цифрами «3 174,931»;

- 10) в строке 28 цифры «150,000» заменить цифрами «300,000»;
- 11) в строке 31 цифры «129,502» заменить цифрами «353,362»;
- 12) в строке 34 цифры «378,778» заменить цифрами «558,778»;
- 13) в строке 37 цифры «3 000,000» заменить цифрами «2 920,700»;
- 14) в строке 41 цифры «717,642» заменить цифрами «470,099»;
- 15) в строке 42 цифры «1 735,500» заменить цифрами «1 448,131»;
- 16) в строке 45 цифры «2 139,695» заменить цифрами «1 429,323»;
- 17) в строке 49 цифры «525,963» заменить цифрами «817,621»;
- 18) в строке 54 цифры «3 571,211» заменить цифрами «2 831,599»;
- 19) в строке 55 цифры «194,815» заменить цифрами «343,028»;
- 20) в строке 56 цифры «284,690» заменить цифрами «441,850»;
- 21) в строке 60 цифры «2 138,302» заменить цифрами «2 586,782»;
- 22) в строке 61 цифры «1 797,726» заменить цифрами «1 395,000»;
- 23) в строке 62 цифры «3 964,221» заменить цифрами «3 809,684»;
- 24) в строке 63 цифры «573,669» заменить цифрами «712,320»;
- 25) в строке 65 цифры «1 842,327» заменить цифрами «1 892,327»;
- 26) дополнить строками 66 - 68 следующего содержания:

«

66.	Лопаревское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области	156,300
67.	Пригородное сельское поселение муниципального района г. Нерехта и Нерехтский район Костромской области	462,688
68.	Троицкое сельское поселение Шарьинского муниципального района Костромской области	225,000

»;

27) в строке «Итого» цифры «89 742,038» заменить цифрами «89 768,117».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области

С. Ситников

